
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00406/10

Prezydenta – Szefa Obrony Cywilnej Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 15 grudnia 2010 r.

w sprawie: powołania  komisji  do  przeprowadzenia  czynności  związanych  ze  zniszczeniem  kart  

przydziałów  do  Formacji  Obrony  Cywilnej  Urzędu  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego,  

wycofanych, anulowanych lub nie pobranych w 2010 r.

Na podstawie § 3 pkt 7 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Szefa  Obrony Cywilnej  Kraju,  szefów obrony cywilnej  województw,  powiatów i  gmin (Dz.U. z  2002r. 

Nr 96, poz. 850), oraz Zarządzenia Nr 529/06 Wojewody Śląskiego z dnia 17 października 2006 r. w sprawie 

gospodarowania kartami przydziałów do formacji obrony cywilnej

zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję w następującym składzie:

1. Kowol Witold - przewodniczący

2. Skupień Sefania - członek

3. Magdalena Chorab - członek

§ 2.

Komisja  dokona  przeglądu  kart  przydziałów  członków  do  Formacji  Obrony  Cywilnej  Urzędu  Miasta 

Wodzisławia Śląskiego. Karty przydziałów, które zostały wycofane, anulowane lub też nie zostały pobrane 

należy  zniszczyć.  Komisja  po  dokonaniu  zniszczenia  kart  sporządzi  odpowiedni  protokół  w  dwóch 

egzemplarzach, gdzie jeden z nich zostanie przesłany do Wojewody Śląskiego.

§ 3.

Komisja dokona przeglądu oraz zniszczenia kart przydziałów w terminie do dnia 31.12.2010 r.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Zarządzania Kryzysowego.

PREZYDENT  MIASTA

  /-/  Mieczysław  Kieca


